
MINI FOOT FUZZ V2
Silný a masivní fuzz, který se dokáže proříznout mixem jako nůž máslem a který je proveden v 
mimořádně malém formátu. Tento pedál nabídne zvuk ve stylu „muff“ i „zagejtované“ zkreslení.

Ovládání

NAPÁJENÍ - 9V DC adaptér s polaritou mínus na středu.  
Nepoužívejte více než 9V DC, jinak bude Vaše záruka neplatná. Odběr proudu 3 mA.

VOLUME – nastavení výstupní hlasitosti  FUZZ – nastavení intenzity fuzz 
efektu 

Přepínač – V pozici vlevo se jedná o standardní high-gainový režim.  
V pozici vpravo špinavější lo-fi  zvuk fuzz „zavřenějšího“ efektu.

Konektory
INPUT – 6,3mm vstupní konektor umístění na pravé straně pedálu 

OUTPUT – 6,3mm výstupní konektor umístění na levé straně pedálu


